

صعود وفایی به مرحله اصلی مسابقات جهانی اسنوکر



ملی پوش اسنوکر ایران موفق شد به مرحله اصلی مسابقات جهانی اسنوکر در بخش آزاد برسد. به گزارش ایسنا، حسین وفایی ملی پوش اسنوکر ایران که در مسابقات انتخابی آزاد جهانی اسنوکر ۲۰۲۴ شرکت کرده است، توانست با برتری ۵ بر ۲ مقابل لیام پولن انگلستانی به جدول اصلی این مسابقات راه یابد. مسابقات آزاد جهانی ۲۰۲۴ اسنوکر یک تورنمنت حرفه ای اسنوکر است که از ۱۸ تا ۲۴ مارس ۲۰۲۴ در چین برگزار خواهد شد. جاد ترامپ مدافع عنوان قهرمانی این مسابقات شناخته می شود چرا که این بازیکن توانسته بود در فینال سال ۲۰۱۹ به پیروزی در این مسابقات دست پیدا کند. وفایی با پیروزی مقابل اسنوکر باز انگلستانی توانست جواز حضور در مرحله اصلی این مسابقات را کسب کند.

قطعی شدن حذف یکی از تیم های سوم جام ملت های آسیا



تیم ملی چین به عنوان یکی از تیم های سوم گروه های جام ملت های آسیا از جام کنسار رفت. به گزارش ایسنا، با برگزاری سومین دیدار سه گروه A، B و C، تیم ملی چین که با ۲ امتیاز در رده سوم گروه A قرار گرفت، با جای گرفتن در رده پنجم برترین تیم های سوم عملاً از صعود به مرحله یک هشتم نهایی باز ماند. در این گروه قطر با ۹ امتیاز و تاجیکستان با ۴ امتیاز به مرحله بعدی صعود کردند.

رد ادعای گل گهر علیه تراکتور



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ادعای گل گهر علیه تراکتور را رد کرد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ادعای باشگاه گل گهر سیرجان در خصوص غیرمجاز بودن حضور محمد نادری به عنوان بازیکنی که بیش از سهمیه مجاز خارجی جذب شده را رد کرد. این کمیته با توجه دانستن دفاعیات تراکتور به برائت بازیکن مذکور و باشگاه رای داد. شایان ذکر است، پس از برد تراکتور مقابل گل گهر در سیرجان، این باشگاه به حضور محمد نادری به عنوان بازیکن غیر مجاز اعتراض کرده بود.

خبرگزاری ارک
 www.ark-news.ir
 جای مناسب تبلیغ کالا و خدمات شما
 دریلزار ایران و دنیا
 شماره تماس: ۳۵۴۱۲۷۱۹ و ۳۵۴۱۲۷۱۹

ایران - سوریه، حریفی با ۵ دهه حسرت



تیم ملی سوریه در پنج دهه اخیر همواره در حسرت شکست دادن تیم ملی ایران بوده است. به گزارش ایسنا، شاگردان امیر قلعه نویی که با غلبه بر فلسطین و هنگ کنگ صعودشان را به مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا قطعی کرده بودند، با برتری دو بر یک مقابل امارات به عنوان صدرنشین گروه C به اولین مرحله حذفی این تورنمنت راه پیدا کردند. از طرفی سوریه در گروهی که استرالیا به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی راه پیدا کرد، پایین تر از ازبکستان، با چهار امتیاز رتبه سوم را به خود اختصاص داد و چهارشنبه هفته دیگر در مرحله یک هشتم نهایی با شاگردان قلعه نویی روبرو شود. ایران و سوریه تاکنون ۳۰ بار به مصاف هم رفته اند که ۱۸ بازی با برتری ایران و یک مسابقه با برد سوریه به پایان رسیده و یازده تساوی هم در کارنامه تقابل های دو تیم نمایان است. در مجموع ۶۵ بار توپ از خط دروازه دو تیم عبور کرده که ایران ۵۰ گل و سوریه ۱۵ گل به ثمر رسانده اند. در دومین نخستین بازی اردیبهشت ۱۳۵۲ در ورزشگاه امجدیه (شهید شیرودی) تهران و در چارچوب مقدماتی جام جهانی ۱۹۷۴ به مصاف هم رفتند که تیم ملی ایران با گلزنی اکبر کارگرجم موفق شد مهمانش را شکست دهد. بهترین پیروزی ایران مربوط به سال ۱۳۸۳ می شود که تیم ملی با نتیجه هفت بر یک و با گل های علی ابادی، علیرضا نیکبخت واحدی، محمد نصرتی، آرش برهانی (دو گل) علی کریمی و فرهاد مجیدی حریفش را شکست داد. علی دایی و سردار آزمون هر کدام با چهار گل زده بهترین گلزنان تاریخ تقابل های دو تیم اند و انس ساری و ماهر سعید با دو گل زده، بهترین گلزنان

اولین پیروزی مقصدولو در مسابقات تاتا استیل

مرد شماره یک شطرنج ایران در مسابقات شطرنج تاتا استیل پس از ۹ دور بالاخره توانست به پیروزی دست یابد. به گزارش ایسنا، در دور نهم مسابقات شطرنج تاتا استیل ۲۰۲۳، پرهام مقصدولو مرد شماره یک شطرنج ایران به مصاف مکس وارمردام شطرنج باز هلندی رفت و موفق شد به اولین برد خود در این مسابقات دست یابد. مقصدولو که با ریتینگ ۲۷۴۰ در این رقابت ها دست به مهره شده است درحالی مقابل حریفش به پیروزی رسید که شطرنج باز هلندی دارای ریتینگ

گردشگری ارزان باید راه اندازی شود

رئیس دانشکده علوم گردشگری دانشگاه علم و فرهنگ از برگزاری چهارمین دوره کنفرانس بین المللی گردشگری و معنویت با رویکرد سلامت معنوی خبر داد و درباره کلیدواژه جدید گردشگری و وضعیت خاص سفرهای داخلی و ورود گردشگران خارجی به ایران سخن گفت. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دانشگاه علم و فرهنگ، سیدسعید هاشمی - رئیس دانشکده علوم گردشگری دانشگاه علم و فرهنگ - درباره این کنفرانس که قرار است سه شنبه اول اسفندماه ۱۴۰۲ برگزار شود، گفت: گردشگری به عنوان یک فعالیت فرهنگی و اجتماعی، به سرعت به یک پدیده جهانی تبدیل شده است. در حالی که بسیاری از افراد به دنبال تجربیات ماجراجویانه و فهم فرهنگ های جدید هستند، برخی دیگر به دنبال ارتقاء جنبه های روحی و معنوی زندگی خود از طریق سفر می گردند. در این میان کنفرانس بین المللی گردشگری و معنویت به عنوان یک پل ارتباطی بین محققان، صنعتگران گردشگری و علاقه مندان به مسائل روحی و معنوی، فرصتی مناسب برای به اشتراک گذاری دیدگاه ها و دانش های جدید در این زمینه فراهم می کند. او ادامه داد: رویکرد گردشگری در معنویت یک نوع خاص از سفر است که در ارتباط با جوانب روحی، معنوی و فرهنگی تأکید دارد. در این نوع گردشگری، افراد به دنبال تجربیات و سفرهایی هستند که نه تنها به آنها اجازه می دهد تا فرهنگ ها و مکان های جدید را بشناسند، بلکه به دنبال افزایش آگاهی روحی و معنوی خود نیز تلاش می کنند. هاشمی بیان کرد: این نوع گردشگری به انسان ها فرصت می دهد تا با عمق بیشتری به زندگی و وجود خود نگاه کنند و ارتباط عمیق تری با دیگران و محیط زندگی برقرار کنند. عضو کمیته علمی و شورای سیاست گذاری

نقش آفرینی گردشگری در اقتصاد پایدار

می تواند محرک قدرتمندی برای شکوفایی اقتصادی پایدار باشد. به نقل از ویرووم، با پایان یافتن سال ۲۰۲۳، بخش سفر و گردشگری سرانجام در موقعیتی قرار می گیرد که از تأثیر همه گیری عبور می کند و انتظار می رود که ورود گردشگران بین المللی به سطوحی برسد که یادآور دوران پیش از همه گیری است. با این حال، ذی نفعان و مقاصد این بخش در حال حرکت در زمین پیچیده ای هستند که با چالش های خارجی مانند عدم اطمینان ژئوپلیتیکی و اقتصادی، تورم و خطرات ناشی از گسترش رویدادهای شدید آب و هوایی مانند آتش سوزی مشخص شده است.

آمار گردشگری به دوره پیش از کرونا می رسد؛ میزان در آمد گردشگری دنیا در سال ۲۰۲۳



پس از آمارهای بقر قدرت ۲۰۲۳، گردشگری بین المللی در سال ۲۰۲۳ به خوبی در مسیر بازگشت به سطح قبل از همه گیری قرار گرفته است و البته ادامه این جریان، به بازاریابی اعتماد گردشگران با توجه به وقوع ناآرامی ها در چند منطقه بستگی دارد. به گزارش میراث آریا بر اساس نخستین گزارش سازمان جهانی گردشگری در سال جدید میلادی، گردشگری بین المللی سال ۲۰۲۳ را با رسیدن به ۸۸ درصد سطح قبل از همه گیری کرونا و ثبت ۱.۳ میلیارد ورودی بین المللی به پایان رساند. انتظار می رود آزادسازی تقاضای متوقف شده، افزایش دسترسی های هوایی و بقر قدرت شدن بازارها و مقاصد آسیایی، زمینه ساز بهبود کامل جریان گردشگری تا پایان سال ۲۰۲۴ باشد.

رقابت خاورمیانه، اروپا و آفریقا گزارش سازمان جهانی گردشگری یک نمای کلی از عملکرد این بخش در سال ۲۰۲۳ را ارائه می دهد و بهبود را بر اساس مناطق جهانی، مناطق فرعی و مقصد ردیابی می کند، که مهم ترین نتایج این گزارش عبارتند از: خاورمیانه، به عنوان تنها منطقه ای معرفی شد که به سطح پیش از همه گیری رسید و حتی ۲۲ درصد بالاتر از آمار سال ۲۰۱۹ را ثبت کرد. اروپا، پر بازدیدترین منطقه جهان با حمایت تقاضای درون منطقه ای و سفر از ایالات متحده، به ۹۴ درصد از سطح سال ۲۰۱۹ رسید. آفریقا، ۹۶ درصد از بازدیدکنندگان قبل از همه گیری را بازیابی کرد و قاره آمریکا به ۹۰ درصد رسید.

پس از بازگشایی چندین بازار و مقصد، آسیا و اقیانوسیه به ۶۵ درصد از سطح قبل از همه گیری رسید. با این حال، عملکردها در مناطق گوناگون متفاوت است، به طوری که جنوب آسیا در حال حاضر به ۸۷ درصد از سطح ۲۰۱۹ رسیده و شمال شرق آسیا حدود ۵۵ درصد بهبود یافته است. تصویر: ورود گردشگران بین المللی در سال ۲۰۲۳ (درصد تغییر نسبت به سال ۲۰۱۹)

داده های موجود در چندین مقصد، از جمله مقاصد بزرگ و همچنین مقاصد کوچک و نوظهور نشان می دهد که سال ۲۰۲۳ در مقایسه با سال ۲۰۱۹، رشد دورقمی در ورودی های بین المللی را تجربه کرده است. چهار منطقه فرعی از سطح ورود خود در سال ۲۰۱۹ فراتر رفته اند که عبارتند از اروپای مدیترانه جنوبی، دریای کارائیب، آمریکا مرکزی و شمال آفریقا.

زوراب پولولیکاشویلی، دبیر کل سازمان جهانی گردشگری، می گوید: آخرین داده های این سازمان بر انتعاف پذیری و بهبود سریع گردشگری تأکید می کند و پیش بینی می شود در پایان سال ۲۰۲۴ به سطح کامل پیش از همه گیری دست یابیم. این بازگشت در حال حاضر تأثیر قابل توجهی بر اقتصاد، مشاغل، رشد و فرصت ها برای جوامع دارد. این آمار و ارقام همچنین وظیفه حیاتی پیشرفت پایدار را در توسعه گردشگری خاطر نشان می کند. درآمد گردشگری بین المللی در سال ۲۰۲۳ آخرین داده های سازمان جهانی گردشگری تأثیر اقتصادی بازگشت به شرایط پیش از کرونا را نیز برجسته نشان می دهد. بر اساس برآوردهای اولیه، درآمدهای بین المللی گردشگری در سال ۲۰۲۳ به ۱.۴ تریلیون دلار رسید، که حدود ۹۱ درصد از ۱.۵ تریلیون دلاری است که مقصدها در سال ۲۰۱۹ به دست آورده بودند. کل درآمدهای صادراتی حاصل از گردشگری (شامل حمل و نقل مسافر) در سال ۲۰۲۳ در مجموع ۱.۶ تریلیون دلار تخمین زده می شود که تقریباً ۹۵ درصد از ۱.۷ تریلیون دلار ثبت شده در سال ۲۰۱۹ است. برآوردهای اولیه درباره سهم اقتصادی گردشگری که در تولید ناخالص داخلی مستقیم گردشگری (TDGDP) اندازه گیری می شود، به ۳.۳ تریلیون دلار در سال ۲۰۲۳ یا ۳ درصد از تولید ناخالص داخلی جهانی اشاره می کند. این نشان دهنده بهبود تولید ناخالص داخلی مستقیم گردشگری نسبت به سطح قبل از همه گیری است که تحت تأثیر گردشگری داخلی و بین المللی قوی قرار دارد. چندین مقصد، رشد شدیدی را در درآمدهای گردشگری بین المللی در ۱۰ تا ۱۲ ماه اول سال ۲۰۲۳ گزارش کردند که در برخی موارد از رشد ورودی ها فراتر رفته است. ادامه دارد